[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	10.09.2014
	с. Тасеево
	№ 763

О создании рабочей группы

Во исполнение распоряжения Губернатора Красноярского края от 15.08.2014 № 390-уг «О мерах по контролю за целевым использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Красноярского края», руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района, в целях повышения эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по формированию базы данных по использованию земель сельскохозяйственного назначения на территории Тасеевского района в составе согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Рабочей группе в сроки, установленные графиком в приложении № 2 к настоящему постановлению, составить базу данных по площади, состоянию и фактическому использованию земель сельскохозяйственного назначения в разрезе видов использования.
3. Председателю рабочей группы (Латышев В.А.) по окончании каждого отчетного периода представлять Главе администрации Тасеевского района отчет о проделанной работе.

4. Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности рабочей группы осуществляется администрацией Тасеевского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Тасеевского района                          А.Я. Эйдемиллер
Приложение № 1

к постановлению администрации
Тасеевского района от 10.09.2014 № 763
Состав рабочей группы
по формированию базы данных по использованию земель сельскохозяйственного назначения на территории Тасеевского района
	Латышев Валерий Александрович
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Тасеевского района, председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Зенькова Алена Сергеевна
	главный специалист по земельным вопросам отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Тасеевского района

	Ларьков Петр Юрьевич
	специалист по земельным вопросам МБУ «Ресурсный центр» (по согласованию)

	Унагаев Сергей Георгиевич
	 Главный специалист-эксперт Дзержинского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю (по согласованию)

В состав рабочей группы включается глава сельсовета, на территории которого расположены обследуемые земли сельскохозяйственного назначения
Приложение № 2

к постановлению администрации
Тасеевского района от 10.09.2014 № 763
График формирования базы данных
по использованию земель сельскохозяйственного назначения на территории Тасеевского района
	№ п/п
	Обследуемая территория
	Срок формирования базы данных

	1
	Фаначетский сельсовет
	до 30.09.2014 года

	2
	Троицкий сельсовет
	до 15.10.2014 года

	3
	Суховский сельсовет
	до 15.11.2014 года

	4
	Сивохинский сельсовет
	до 30.11.2014 года

	5
	Вахрушевский сельсовет
	до 15.12.2014 года

	6
	Веселовский сельсовет
	до 31.12.2014 года

	7
	Хандальский сельсовет
	до 31.01.2015 года

	8
	Тасеевский сельсовет
	до 20.02.2015 года